2025 年 11 月吉日

関係者各位

本社事務所移転のお知らせ

神姫フードサービス株式会社

代表取締役 伊藤 克也

拝啓 向寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社本社事務所は 2025 年 11 月 25 日より下記住所へ移転する運びとなりました。

これを機に社員一同、皆様のご期待に沿えるよう一層精進してまいりますので、今後とも変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

■業務開始日

 2025 年 11 月 25 日（火曜日）

■移転先住所

 〒670－0935

姫路市北条口 1丁目 17番地

神姫バス姫路本社ビル 2階

■電話番号／FAX番号

 TEL：079-288-3835

FAX：079-222-9900

（電話・FAX番号は従来どおり変更ございません）

※駐車場はございません。ご来社の際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

以上